
   
 

 

Rezeptänderungen mit Vorbehalt / Des changements de recette sous la réserve  
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1706.777 (300.004.051)  

Fusilli mit Fleischbällchen IQF 
Fusilli aux boulettes de viande IQF 
 
 
Teigwarengericht mit Fleischbällchen (Rindfleischer-
zeugnis) 

Plat de pâtes avec boulettes de viande (produit à 
base de viande de boeuf) 

Beutel 2 x 2.5 kg Sachet 2 x 2.5 kg 
  
  

Zutaten Ingrédients 
Teigwaren 38% (Wasser, Hartweizengriess), Rindflei-
scherzeugnis 20% (Rindfleisch 83% [ Schweiz ], Panier-
mehl [ enthält Weizen ], Zwiebeln, Sonnenblumenöl, 
Würzmischung), Wasser, Rahm, Erbsen, Peperoni, 
Rapsöl, Magermilchpulver, Gewürze, Gemüsebouillon, 
Kochsalz, modifizierte Tapiokastärke, Milchprotein (ent-
hält Lactose), geräuchertes Kochsalz, Maltodextrin, Ver-
dickungsmittel: Xanthan.  

pâtes 38% (eau, semoule de blé dur), produit à base 
de viande de bœuf 20% (viande de bœuf 83% [Suisse], 
chapelure [ contient blé ], oignons, huile de tournesol, 
mélange de condiments), eau, crème, petits pois, poi-
vrons, huile de colza, lait écrémé en poudre, épices, 
bouillon de légumes, sel de cuisine, amidon modifié de 
tapioca, protéines lactiques (contiennent du lactose), 
sel de cuisine, maltodextrine fumés, épaississant: 
gomme xanthane. 

  

Nährwerte 100 g enthalten 
Energie 736 kJ / 176 kcal 

Fett 9 g  

Kohlenhydrate 16 g  

Eiweiss 7 g  

Salz 1.2 g  
 

Valeurs nutritives 100 g contiennent 
Energie 736 kJ / 176 kcal 

Matières grasses 9 g  

Glucides 16 g  

Protéines 7 g  

Sel 1.2 g  
  
  

Allergene Inhaltsstoffe Ingrédients allergènes 
Glutenhaltiges Getreide, Milch Céréales contenant du gluten, lait 
  
 

Zubereitung 

 10-12 Min. bei 170 °C mit 60% Dampf 

 8-10 Min. 

 8-10 Min. 
 

 

 

Préparation 

 10-12 min. à 170 °C avec 60% de vapeur 

 8-10 min. 

 8-10 min. 
 

  

Lagerhinweis 
tiefgekühlt -18 °C 

Indication d'entrepôt 
surgelé -18 °C 

  
  

Haltbarkeit 
Ab Produktion 12 Monate 
Bei Auslieferung mind. 5 Monate 
 

Durée de conservation 
Dès la production 12 mois
Dès la livraison 5 mois

  
  

EAN- Code CU: 7616800838229 
 TU: 7616800630083 
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